Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr 111/29/18 Rady Miejskiej we Wschowie z

Strona 1

. kwoty w
dnia 20.12.2018 e
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | +ac Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 L
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 26 876 568,00/ 10 752 651,00 6 089 293,00 2688 114,00 239 943,00 17 370 571,00
1.a - wydatki biezace 5119 428,00 846 707,00 772 334,00 719 829,00 239 943,00 179 383,00
1.b - wydatki majatkowe 21757 140,00 9 905 944,00 5316 959,00 1968 285,00 0,001 17 191 188,00
|| SR e eIy, [0 24 o P C el e 2l P B e [ e 10 065 809,00  6653479,00/ 3187 505,00 0,00 0,00 9840 984,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 204 632,00 126 878,00 52 505,00 0,00 0,00 179 383,00
Dom Dziennego Pobytu - w ramach
1.1.1.1 | Projektu AKTYWNIE PRZEZ ZYCIE - Urzad Miasta i Gminy | 2017 | 2019 204 632,00 126 878,00 52 505,00 0,00 0,00 179 383,00
zwiekszenie dostepnosci wysokiej
Jjakosci ustug spotecznych dla oséb
zagrozonych wykluczeniem spotecznym
1.1.2 - wydatki majatkowe 9 861 177,00 6 526 601,00 3135 000,00 0,00 0,00 9 661 601,00
Termomodernizacja obiektow
1.1.2.1 | uzytecznosci publicznej w Gminie Urzad Miasta i Gminy | 2016 | 2019 9 788 099,00 6 526 601,00 3 135 000,00 0,00 0,00 9661 601,00
Wschowa - poprawa warunkéw
ksztatcenia-w Szkole Podstawowej nr 1,
Szkole Podstawowej nr 2, Przedszkolu
Samorzgdowym nr 5
Dom Dziennego Pobytu - w ramach
1.1.2.2 | Projektu AKTYWNIE PRZEZ ZYCIE - Urzad Miasta i Gminy | 2017 | 2019 73 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiekszenie dostepnosci wysokiej
Jjakosci ustug spotecznych dla 0s6b
zagrozonych wykluczeniem spotecznym
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

16 810 759,00

4099 172,00

2901 788,00

2688 114,00

239 943,00

7 529 587,00

1.31

- wydatki biezace

4914 796,00

719 829,00

719 829,00

719 829,00

239 943,00

0,00

1.3.1.1

Ustuga o$wietleniowa na terenie Miasta i
Gminy Wschowa - poprawa jako$ci i
efektywnosci o$wietlenia miejsc
publicznych

Urzad Miasta i Gminy

2014

2021

4914 796,00

719 829,00

719 829,00

719 829,00

239 943,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

11 895 963,00

3 379 343,00

2181 959,00

1968 285,00

0,00

7 529 587,00

1.3.2.1

Budowa Sciezki rowerowej ze Wschowy
do Lginia - poprawa bezpieczenstwa
ruchu drogowego

Urzad Miasta i Gminy

2016

2020

2718 974,00

450 571,00

250 000,00

1968 285,00

0,00

2 668 856,00

1.3.2.2

Rekultywacja sktadowiska odpadow
komunalnych w Tylewicach -
przywrocenie zdegradowanemu
Srodowisku warunkow uzytkowych i
krajobrazowych

Urzad Miasta i Gminy

2015

2018

98 711,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.2.3

Przebudowa mostka zlokalizowanego na
dziafce nr 159 nad ciekiem wodnym w
tysinach - poprawa bezpieczernstwa

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

58 976,00

52 900,00

0,00

0,00

0,00

52 900,00

1.3.2.4

Budowa budynku garazowego OSP w
Konradowie - Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona przeciwpozarowa

Urzad Miasta i Gminy

2014

2019

552 096,00

194 000,00

158 000,00

0,00

0,00

352 000,00

1.3.2.5

Uzbrojenie terenéw inwestycyjnych w
ramach Strefy Aktywno$ci Gospodarczej
Il we Wschowie - zwigkszenie
atrakcyjnoSci inwestycyjnej Gminy
Wschowa

Urzad Miasta i Gminy

2011

2018

2633 047,00

52 431,00

0,00

0,00

0,00

52 431,00

1.3.2.8

Wschowa, Zbér Ewangelicki Kripplein
Christi ( XVII w): remont konstrukcji
wiezby dachowej wraz z wymiang
pokrycia dachowego i wymiang instalacji
odgromowej - zabezpieczenie i
utrwalenie substancji

Urzad Miasta i Gminy

2015

2018

495 736,00

384 685,00

0,00

0,00

0,00

384 685,00

1.3.2.9

Modernizacja i cyfryzacja wraz z
montazem systemu nagtosnienia sali
widowiskowej Centrum Kultury i
Rekreacji we Wschowie - zapewnienie
optymalnych warunkdéw dla dziatalnoSci
CKIR poprzez dostosowanie sali do
potrzeb odbiorcow i podniesienie jakoSci

Urzad Miasta i Gminy

2016

2019

2445 319,00

632 000,00

1773 959,00

0,00

0,00

2405 959,00
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1.3.2.10

Uporzadkowanie gospodarki Sciekowej w
miejscowosci Tylewice - poprawa
infrastruktury technicznej oraz warunkéw
Zycia mieszkancow

Urzad Miasta i Gminy

2016

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.11

Budowa kompleksu ulic: Dziatkowa, 17
Putku Utanow we Wschowie - utworzenie
infrastruktury drogowej

Urzad Miasta i Gminy

2012

2018

1327 757,00

37 884,00

0,00

0,00

0,00

37 884,00

1.3.2.12

Budowa placu zabaw w Kandlewie -
poprawa bezpieczenstwa bawigcych sie
dzieci

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

37 745,00

21 170,00

0,00

0,00

0,00

21 170,00

1.3.2.13

Przebudowa nawierzchni ciggow
pieszych zlokalizowanych w Parku
Miejskim ,Planty” przy ul. Rogalinskiego
we Wschowie wraz z budows linii
oswietlajgcej mury obronne - projekt -
poprawa bezpieczenstwa przechodniéw

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.14

Budowa drég gminnych (nr 104074F ul
Czeska, nr 104075F ul. Wegierska) wraz
Z budowsg sieci odwodnienia drogowego,
budowa linii oswietlenia ulicznego oraz
likwidacjg kolizji stupa linii NN -
utworzenie infrastruktury drogowej

Urzad Miasta i Gminy

2016

2018

1512 902,00

1480 502,00

0,00

0,00

0,00

1480 502,00

1.3.2.15

Budowa linii oswietlenia ulicznego na
ulicy Lwiej we Wschowie - poprawa
bezpieczenstwa

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

14 700,00

13 200,00

0,00

0,00

0,00

13 200,00




